

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-08-21

Stavba: REKONSTRUKCE JANKOVCOVA (MASARYKOVA-SOVOVA) R1

KSO:
Místo: TEPLICE

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel:
MĚSTO TEPLICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
RAPID MOST

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
PLHÁK

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-184 431,87
---------------------	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-184 431,87	-38 730,69
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-223 162,56
-------------------	----------	------------	--------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-08-21

Stavba: REKONSTRUKCE JANKOVCOVA (MASARYKOVA-SOVOVA) R1

Místo: TEPLICE

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST

Uchazeč: Zpracovatel: PLHÁK

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

ZRN1	KOMUNIKACE R1	-203 028,03	-245 663,92
ZRN2	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ R1	18 596,16	22 501,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE JANKOVCOVA (MASARYKOVA-SOVOVA) R1
Objekt:

ZRN1 - KOMUNIKACE R1

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	TEPLICE	Datum:	21. 8. 2019
Zadavatel:		IČ:	
	STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
	Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
	RAPID MOST	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	PLHÁK	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		-203 028,03	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-203 028,03	21,00%	-42 635,89
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-245 663,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE JANKOVCOVA (MASARYKOVA-SOVOVA) R1

Objekt: ZRN1 - KOMUNIKACE R1

Místo: TEPLICE
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 21. 8. 2019
Projektant: RAPID MOST
Zpracovatel: PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-203 028,03
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-203 028,03	
D	2	Zakládání					6 440,00	
97	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,200	32 200,00	6 440,00	CS ÚRS 2019 01
D	5	Komunikace					-233 012,82	
26	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	87,000	81,34	7 076,58	CS ÚRS 2019 01
VV			-KCE290MMDB		-483,000			
VV			KCE290MMDBS		568,000			
VV			-KCE320MMDB		-30,000			
VV			KCE320MMDBS		32,000			
VV			Součet		87,000			
27	K	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	-238,000	85,80	-20 420,40	CS ÚRS 2019 01
VV			-KCE500MMA		-1 249,000			
VV			KCE500MMAS		1 011,000			
VV			Součet		-238,000			
28	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-238,000	272,00	-64 736,00	CS ÚRS 2019 01
VV			-KCE500MMA		-1 249,000			
VV			KCE500MMAS		1 011,000			
VV			Součet		-238,000			
29	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	-238,000	271,00	-64 498,00	CS ÚRS 2019 01
VV			-KCE500MMA		-1 249,000			
VV			KCE500MMAS		1 011,000			
VV			Součet		-238,000			
30	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	-50,000	439,00	-21 950,00	CS ÚRS 2019 01
VV			-50"KCE550MMDP		-50,000			
96	K	567144113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB III) tl 250 mm	m2	50,000	704,00	35 200,00	CS ÚRS 2019 01
VV			KCE660MMDŽS		50,000			
31	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-714,000	20,00	-14 280,00	CS ÚRS 2019 01
VV			-KCE500MMA*3		-3 747,000			
VV			KCE500MMAS*3		3 033,000			
VV			Součet		-714,000			
33	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-238,000	306,00	-72 828,00	CS ÚRS 2019 01
VV			ocenit ACo11S					
VV			-KCE500MMA		-1 249,000			
VV			KCE500MMAS		1 011,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		-238,000			
34	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-238,000	262,00	-62 356,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		-KCE500MMA		-1 249,000			
	VV		KCE500MMAS		1 011,000			
	VV		Součet		-238,000			
93	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	50,000	515,00	25 750,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		KCE660MMDŽS		50,000			
95	M	58381008.R01	Naložení, doprava a složení, kostka dlažební žula velká 15/17	m2	50,000	100,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		KCE660MMDŽS		50,000			
35	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	85,000	180,00	15 300,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		-KCE290MMDB		-483,000			
	VV		KCE290MMDBS		568,000			
	VV		Součet		85,000			
37	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevná	m2	85,000	239,00	20 315,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		-KCE290MMDB		-483,000			
	VV		KCE290MMDBS		568,000			
	VV		Součet		85,000			
39	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	85,000	50,00	4 250,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		-KCE290MMDB		-483,000			
	VV		KCE290MMDBS		568,000			
	VV		Součet		85,000			
40	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		-KCE320MMDB		-30,000			
	VV		KCE320MMDBS		32,000			
	VV		Součet		2,000			
42	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná	m2	2,000	277,00	554,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		-KCE320MMDB		-30,000			
	VV		KCE320MMDBS		32,000			
	VV		Součet		2,000			
44	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A	m2	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		-KCE320MMDB		-30,000			
	VV		KCE320MMDBS		32,000			
	VV		Součet		2,000			
45	K	596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-50,000	260,00	-13 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		-50"KCE550MMDP		-50,000			
46	M	59245220	dlažba zámková profilová základní 196x161x100mm přírodní	m2	-50,000	259,00	-12 950,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		-50"KCE550MMDP		-50,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				21 369,04	
55	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	196,00	392,00	CS ÚRS 2019 01
88	M	40444256	značka dopravní svislá FeZn NK 500x700mm	kus	2,000	851,00	1 702,00	CS ÚRS 2019 01
56	M	404452600	páska upínací Bandimex 12,7 x 0,75 mm (50 m)	m	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2019 01
89	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	253,00	253,00	CS ÚRS 2019 01
90	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	1,000	645,00	645,00	CS ÚRS 2019 01
67	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	220,00	4 840,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		-OB15_15N		-4,000			
	VV		OB15_15NS		8,000			
	VV		-OB15_15P		-2,000			
	VV		OB15_15PS		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-OB15_25P		-56,000			
	VV		OB15_25PS		72,000			
	VV		Součet		22,000			
68	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	16,000	115,50	1 848,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		-OB15_25P		-56,000			
	VV		OB15_25PS		72,000			
	VV		Součet		16,000			
69	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	4,000	107,50	430,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		-OB15_15N		-4,000			
	VV		OB15_15NS		8,000			
	VV		Součet		4,000			
70	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	344,52	689,04	CS ÚRS 2019 01
	VV		-OB15_15P		-2,000			
	VV		OB15_15PS		4,000			
	VV		Součet		2,000			
91	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	198,00	7 920,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		OB08_25Z		40,000			
92	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	40,000	115,00	4 600,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		OB08_25Z		40,000			
71	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-11,000	200,00	-2 200,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		-OB25_20Ž		-171,000			
	VV		OB25_20ŽS		160,000			
	VV		Součet		-11,000			
D	998		Přesun hmot				2 175,75	
87	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	43,515	50,00	2 175,75	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE JANKOVCOVA (MASARYKOVA-SOVOVA) R1
Objekt:

ZRN2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ R1

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	TEPLICE	Datum:	21. 8. 2019
Zadavatel:		IČ:	00266621
	STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
	Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	25045393
	RAPID MOST SPOL. S R.O.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	ING.VLADIMÍR PLHÁK	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			18 596,16
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 596,16	21,00%	3 905,19
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			22 501,35
v CZK			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE JANKOVCOVA (MASARYKOVA-SOVOVA) R1

Objekt: ZRN2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ R1

Místo: TEPLICE
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 21. 8. 2019
Projektant: RAPID MOSTI SPOL. S
Zpracovatel: ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 18 596,16

D M Práce a dodávky M 18 596,16

D 21-M Elektromontáže 9 982,60

3	K	210100152	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x35 mm2	kus	1,000	235,80	235,80	CS ÚRS 2019 01
4	M	354363150	hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV SKE-4F/3+4 4x 35-150	kus	1,000	78,59	78,59	CS ÚRS 2019 01
23	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2019 01
24	M	354420290.R01	svorka SV6.16.4 (H116110)	kus	1,000	460,80	460,80	
26	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	34,000	36,00	1 224,00	CS ÚRS 2019 01
27	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	21,118	33,12	699,43	CS ÚRS 2019 01

P		Poznámka k položce:□						
VV		Hmotnost: 0,62 kg/m				21,118		
		34/1,61						
30	K	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně	m	38,000	25,74	978,12	CS ÚRS 2019 01
31	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	38,000	146,45	5 565,10	CS ÚRS 2019 01
32	K	PM	Přidružený materiál	%	1,000	96,92	96,92	
33	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	96,92	96,92	
34	K	ZV	Zednické výpomoci	%	1,000	96,92	96,92	

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 8 613,56

39	K	460150034	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	34,000	100,00	3 400,00	CS ÚRS 2019 01
41	K	460421171	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 25 cm	m	34,000	27,00	918,00	CS ÚRS 2019 01
43	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	2,720	198,00	538,56	CS ÚRS 2019 01
VV		34*0,5*0,1*1,6				2,720		
44	K	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	34,000	16,20	550,80	CS ÚRS 2019 01
45	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná D 75/90 mm, HDPE+LDPE	m	34,000	24,30	826,20	CS ÚRS 2019 01
46	K	460560034	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	34,000	70,00	2 380,00	CS ÚRS 2019 01